
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3081

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 11:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2023 08:01:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Informática para o fornecimento
de software de gestão pública, visando a informatização da Câmara Municípal e ainda a
continuidade da unificação dos dados junto aos sistemas implantados na Prefeitura Municipal de
Indianópolis, em atendimento ao SIAFIC (DECRETO FEDERAL N. 10540/2020)
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Informática para o fornecimento
de software de gestão pública, visando a informatização da Câmara Municípal e ainda a
continuidade da unificação dos dados junto aos sistemas implantados na Prefeitura Municipal de
Indianópolis, em atendimento ao SIAFIC (DECRETO FEDERAL N. 10540/2020)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Homologação Baixar

25/07/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3081/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-informatica-para-o-fornecimento-de-software-de-gestao-publica-visando-a-informatizacao-da-camara-municipal-e-ainda-a-continuidade-da-unificacao-dos-dados-junto-aos-sistemas-implantados-na-prefeitura-municipal-de-indianopolis-em/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce3d9412792f69f45ac879c3d6a053c7.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a6116507fca77d972eace5971fde1b8.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Vencedores do processo Baixar

25/07/2023 00:00:00 Relatório de lances Baixar

30/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2a4ac975a9662ef07d3c52c20e442a2.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6601f97b3df518c56a94802c91d17cb.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37237acde0e64c85f337d0ca8258db7f.pdf

